令和２年９月７日

 小学生指導者 様

 中学校剣道部顧問 様

 砺 波 剣 友 会

会長 牧本 雄一

小中合同稽古会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、小学生並びに中学生の参加

について、ご配慮いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年９月２６日(土)9:00～11:30（8:30開場、9:00開始）

２ 会 場  砺波体育センター   砺波市表町18番6号

３ 内 容   剣道の基本動作から面打ち

４ 対 象   小学５・６年生（小学生は３級以上の方）、中学１・２年生

５ 講 師   剣道教士七段 児島 博史 先生

６ 携行品   剣道用具一式、面マスク（必須）、フェイスシールド（推奨）

７ 申込み〆切  参加人数を９／１８日（金）まで下記担当へお知らせください。

８ その他  ・新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、マスクの着用をお

        願いします。

       ・全剣連「対人稽古再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」を参考

に行います。

       ・事前に健康チェックシートをお渡しします。記入の上、当日受付に

ご提出ください。

       ・当日、保護者の方は観覧できません。

・今後の状況に応じて、変更する場合があります。

＜事務担当＞

砺波剣友会普及部

（小学）篠原 正之

TEL  090-8260-4618

（中学）野村 高志

TEL 090-3291-0824

タイムテーブル（案）vol.2

事前準備 ・要項、健康チェックシート作成（野村）

・手指消毒液（剣友会事務局、篠原）

・講師連絡（野村）

・参加者の飲み物手配、受取（桑原）

・会場手配、使用料支払い（剣友会事務局）

８：１５ 普及部集合  野村、篠原、埴山、桑原、和田、

石井、山下、佐野、

８：３０ 開場、受付開始 （分担）受付：石井

         ﾁｪｯｸｼｰﾄ回収：山下

            手指消毒、検温：佐野

            飲み物配布：桑原

            講師対応：埴山

            会場内確認：篠原、野村

９：００

〇開始式 司会（野村）

１ 挨拶   （牧本会長）

２ 日程説明 （篠原）

３ 講師紹介 （佐野）

〇開始式終了、水分補給

９：１５ ４ 準備運動、素振り

５ 稽古会開始

９：４５ 休憩（水分補給）

１０：００

６ 面をつけての稽古

 ※先生方が元立ちに立つ

１０：３０ 休憩

１０：４５ ７ 合同稽古

１１：００ 〇閉会式 司会（野村）

１ 講評 （児島先生）

２ 挨拶 （牧本会長）

〇終了

参加者の健康チェック（津田、佐野、山下）

片付け

１１：３０ 〇完全撤収